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استاندار فارس: 
همه ابزارهای قانونی برای حل مشکل 
مسکن ایثارگران بکار گرفته می شود 

 استانداری فارس ضمن تشکر از همراهی جدی اداره کل 
راه و شهرسازی استان برای حل مشکل مسکن ایثارگران 
گفت: می بایست با تغییر کاربری، تهاتر، تسهیلگری و 
سایر روش هایی که قانون اجازه می دهد، با همکاری بنیاد 
شــهید و امور ایثارگران استان، موضوع منازل مسکونی 
جامعه هدف بنیاد شهید حل شود. محمد هادی ایمانیه 
در مراسم آغاز احداث ۷۷۱ واحد مسکونی جامعه شاهد 
و ایثارگر افزود: آمادگی داریم از هر روشی که در زمینه 
احداث منازل مســکونی بتواند موثر واقع شود، بصورت 
کامل حمایت کنیم.ایمانیه افزود: نسبت به خانواده شاهد 
و ایثارگر استان وظایف متعدد و مختلفی داریم، امیدواریم 

بتوانیم قدمی برای ایجاد رفاه این عزیزان برداریم.
استاندار فارس با اشاره به اینکه فرم »ج« ۱۸ هزار و ۵۰۰ 
نفر از ایثارگران در نهضت جهش ملی مسکن سبز شده 
است، اظهار کرد: سبز شدن فرم »ج« به معنای آن است 
که، این افراد، خودشــان و افراد تحت تکفلشان از تاریخ 
اول فروردین سال ۱۳۸۴ مالک زمین مسکونی یا واحد 
مســکونی نبوده اند و از تاریخ پیروزی انقلاب اسلامی از 
هیچ نوع امکانات دولتی و یا تسهیلات یارانه ای خرید و 
یا ساخت واحد مسکونی استفاده نکرده اند.وی ادامه داد: 
این موضوع به معنای کم توجهی به خانواده ایثارگران در 
حوزه تامین زمین و مسکن است و هیچ جای توجیهی 
برای آن وجود ندارد.دکتر ایمانیه با اشــاره بر اینکه در 
بافت های فرسوده زیرساخت های مهم و ضروری وجود 
دارد، تاکید کرد: در این زمینه از ظرفیت بافت فرســوده 
اســتفاده کنید؛ علاوه براینکه بافت فرسوده سامان می 
یابد، احداث منازل با هزینه های کمتر و سرعت بیشتری 
انجام می شــود.نماینده دولت در فارس افزود: مدیریت 
اســتان آمادگی دارد از هر روشــی که در زمینه احداث 
منازل مسکونی موثر واقع شود، بصورت کامل حمایت و 
پشتیبانی نمایدحفظ اعتماد مردم به دولت، اصلی ترین و 
اساسی ترین وظیفه دستگاه های اجرایی استدکتر ایمانیه 
همچنن خواستار برپایی میز خدمت ویژه تعاونی ها و انبوه 
سازان در شهرداری ها شد و افزود: حفظ اعتماد مردم به 
دولت اصلی ترین و اساســی ترین وظیفه دستگاه های 
اجرایی است.ایمانیه در یکصدوپنجاه و ششمین جلسه 
شورای مسکن استان،  مشــکلات اتحادیه تعاونی های 

مسکن صنعت نفت و فرهنگیان را بررسی کرد.

پرداخت عوارض سالیانه خودرو تا پایان 
سال جاری شامل 20 درصد تخفیف 

می شود
مدیرکل تشــخیص و وصول درآمد شــهرداری کرج از 
تخفیف ۲۰ درصدی جهــت پرداخت عوارض خودرو تا 
پایان سال جاری خبر داد.علی خدابنده لو در گفت وگو 
بــا پایگاه خبری کــرج امروز، این خبــر را اعلام کرد و 
گفت: با توجه به اینکه از ابتدای ســال جاری ماده ۲۹ 
قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب سال ۱۴۰۰ که در 
خصوص عوارض ســالیانه و آلایندگی بوده اجرایی شده 
است، ضروری است تا تمامی پرسنل از آن مطلع باشند.

 این مسئول اضافه کرد: در صورت عدم پرداخت به موقع 
۳۲ درصد جریمه دیرکرد سالیانه مطابق با )تبصره ۷ بند 
ب( قانون مذکور لحاظ خواهد شد و به جهت حمایت از 
تولید داخلی مأخذ محاسبات از یک و نیم هزارم قیمت 
فروش کارخانه به یک هزارم بر اساس بند الف ماده فوق 
الذکر کسر و همچنین برای نخستین بار )بر اساس تبصره 
۶ ذیل بند ب( همان قانون تخفیف به میزان ۲۰ درصد در 
سال با پرداخت عوارض برای مالکان خودروها در سامانه 
عوارض خودرو شهرداری کرج لحاظ شده است.خدابنده 
لو ادامه داد: بر همین اساس کسانی که تا کنون موفق به 
پرداخت عوارض خودروی خود در سال جاری نشده اند 
به جهت بهره مندی از شرایط ایجاد شده و پیشگیری از 
جرائم می توانند با به همراه داشــتن کارت سبز یا کارت 
ماشین و هرگونه ســوابق مرتبط نسبت به پرداخت از 
طریق مراجعه به متصدیان عوارض خودرو در ستاد مرکز، 
مناطق شــهرداری، دفاتر پلیس ۱۰+، پیشخوان دولت، 
 cars. سامانه کرج من و یا پرتال شــهرداری به آدرس

karaj.ir اقدام و مفاصاحساب دریافت کنند.

افزایش هزینه برق مصرفی در فصل 
زمستان

مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان 
گفت: با آغاز فصل زمستان هزینه برق مصرفی مشترکان 

افزایش و با نرخ سایر مناطق کشور محاسبه می شود.
محمــد کریمی افزود: از ابتدای دی ماه تا پایان اســفند 
هزینه برق با نرخ زمســتانه محاسبه و تخفیف مناطق 
گرمسیر در این سه ماه برداشته می شود. به گفته وی، در 
این مدت نرخ برق به ازای هرکیلووات ساعت ۳۶۵ تومان 
محاسبه می شود که این نرخ در فصل تابستان ۲۹ تومان 
بود. وی با اشاره به افزایش ۱۳ برابری هزینه برق در این 
فصل گفت: مشــترکان برای کاهش هزینه برق مصرفی 
خود هنگام استفاده از لوازم برقی پرمصرف بویژه آبگرمکن 
حداکثر صرفه جویی را داشته باشند و فقط هنگام استفاده، 
آن را به برق وصل کنند. کریمی در ادامه گفت: مشترکان 
اداری نیز در این فصل موظف هستند مصرف برق خود 
را نسبت به سال گذشته ۱۰ درصد کاهش دهند. ضمن 
اینکه واحدهای صنعتی دارای مصارف بالای یک مگاوات 
نیز ملزم به کاهش ۱۰ درصدی مصرف برق خود هستند.

به گفته وی، الگوی مصرف برق در فصل زمستان برای هر 
ماه ۲۰۰ کیلووات ساعت است در حالیکه این میزان در 
فصل تابستان ۳ هزار کیلووات ساعت می باشد.در صورت 
مصرف برق بیش از الگوی تعیین شده هزینه برق بصورت 
پلکانی محاسبه می شود. به طور مثال اگر یک مشترک 
خانگی در فصل زمســتان ۴۰۰ کیلواوت ساعت در یک 
دوره مصرف کند مبلغ قبض برق او ۸۳ هزار تومان خواهد 
بود درصورتیکه هزینه برق  برای همین مقدار مصرف در 

فصل تابستان ۱۴ هزار تومان است.

خبر

اقتصاد، میدان تعارف وملاحظه نیست

تردیدی نیســت که اوضاع اقتصادی جامعه وحشتناک 
اســت. آن چیزی که توســط تیم اقتصادی دولت ارائه 
می شود بدون ملاک ها و معیارهای مورد پذیرش مردم 
است. اقتصاد موجود در حال تبدیل شدن به پاشنه آشیل 
زمام داری شده است. تیم اقتصادی به افرادی متخصص 
و تازه نفس جهت ایجاد آرامش بر فضای اقتصادی جامعه 
نیاز جدی دارد. انجام تغییرات اساســی خواهد توانست 
آرامش نســبی را حاکم کرده التهابات کنونی را متوقف 
کند. نشتی بدنه اقتصاد کشور در حال بیشتر شدن است 
و عدم آب بندی این نشــتی می تواند اتفاقاتی تلختر از 
اکنون ، به بار آورد. آنچه از بازار ارز می دانیم این اســت 
که، نوسان در ذات بازار ارز است، اما این نوسانات فراتر از 
استانداردهای همیشگی است و این اتفاق خود زمینه ساز 
بازاری آشــفته و خطرناک است. رئیس دولت به خوبی 
می داند که با چه شعار و هدفی پا به عرصه چنین میدان 
بزرگی گذاشته است. بهتر این است میدان ملاحظات و 
تعارفات بسته باشد و با عبور از این سد به ظاهر مستحکم 

ملاحظات به فکر آحاد جامعه و آینده کشور بود.
ای کاش رئیس جمهور خشت اول دولت خود را محکم تر 
بنا می نهــاد، تا در گام های اول عمر دولتش و مردم این 
چنین دســتخوش تحولات درهم برهم نمی شدند و به 

اصطلاح کفگیرشان به ته دیگ نمی خورد
حقیقتا بخش عظیمی از این ملت کف گیرشان دیگ را 
هم سوراخ کرده و از آن ور این دیگ بیرون زده و منتظر 
معجزه هستند. معجزه ای که همه می دانند درکار نیست.

انتخاب 2 عضو هیات علمی دانشگاه سمنان 
به عنوان چهره برتر ارتباط با صنعت

سرپرست دانشگاه سمنان و معاون پژوهش و فناوری این 
دانشــگاه از انتخاب دو عضو هیات علمی این دانشگاه به 
عنوان اعضای هیات علمی برتر در حوزه ارتباط با جامعه 
و صنعت سال ۱۴۰۱ خبر داد .دکتر سیف الله سعدالدین 
با اعلام این خبر اظهار کرد: به منظور شناسایی، تشویق و 
حمایت از فعالیت اثربخش اعضای هیات علمی، معیارهایی 
از جملــه مشــارکت در فعالیت هــا و برنامه ریزی های 
ملــی و منطقه ای، اجرای قراردادهــای تقاضامحور، ارائه 
دســتاوردهای کاربردی و موثر در رفع مشکلات کشور و 
همکاری با نهادها و صنایع کشور برای بهبود بهره وری و 
کارآیی مورد بررســی قرار گرفت.وی با بیان اینکه پس از 
این بررســی ۱۴۱ عضو هیات علمی از سوی دانشگاه ها، 
پژوهشگاه ها و مراکز آموزش عالی کشور به عنوان اعضای 
هیات علمی برتر معرفی شدند، افزود: دکتر اصغر اکبری 
فرود استاد دانشکده مهندســی برق و کامپیوتر و دکتر 
حجت کرمی دانشیار دانشکده مهندسی عمران دانشگاه 
سمنان نیز جزء اعضای هیأت علمی  برتر در حوزه ارتباط 
با جامعه و صنعت در سال ۱۴۰۱ انتخاب شدند .سرپرست 
دانشگاه ســمنان تصریح کرد: به منظور معرفی اعضای 
هیات علمی برتر در این حوزه کتاب »اعضای هیات علمی 
برتر در همکاری با جامعه و صنعت« از سوی دفتر ارتباط 
با جامعه و صنعت وزارت علوم ، تحقیقات و فناوری منتشر 
شده است که  دکتر اصغر اکبری فرود و دکتر حجت کرمی 
از اعضای هیات علمی دانشگاه سمنان نیز در این بخش 
انتخاب شده اند.دکتر سعدالدین به مهمترین فعالیت های 
دکتر اکبری فرود در این حوزه اشاره کرد و گفت: انجام ۱۸ 
پروژه تقاضا محور ملی و منطقه ای، ارائه نظرات مشورتی 
علمی در حــوزه های مختلف تخصصی برای شــرکت 
توزیع نیروی برق اســتان سمنان ، معرفی انواع سیستم 
های کنترل روشنایی روز، ساختار و الزامات پیاده سازی 
آنها و صرفه جویی اقتصادی استفاده از این سیستم ها و 
بررسی اضافه ولتاژهای گذرا در شبکه توزیع فشار ضعیف 
ســمنان از مهم ترین قراردادهای تقاضا محور وی است.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه سمنان همچنین تهیه 
و تدوین دستورالعمل و ضوابط جمع آوری و هدایت آب 
های سطحی)سازمان شهرداری ها و دهیاریهای کشور ( را 
از تجارت مشارکت در فعالیت ها و برنامه ریزی های ملی 

و منطقه ای دکتر حجت کرمی عنوان کرد.

یادداشت

خبر

رئیــس اداره امور بهره برداری منابع طبیعی 
و آبخیزداری مازندران-نوشــهر با اظهار به 
اینکــه هدف گذاری زراعت چــوب تا پایان 
سال ۱۴۰۱ در ارضی مستعد غرب مازندران 
۱۲۰ هکتار اســت، نیاز سالانه صنایع چوب 
کشــور را ۱۳ میلیون مترمکعب عنوان کرد 
که بخشــی از آن بایــد از این طریق تامین 
شود.سیدمحمد مطهری در حاشیه بازدید از 
محل زراعت چوب صنوبر باغ امینی واقع در 
روســتای چلک نوشهر در جمع خبرنگاران، 
با اشــاره به اهداف زراعت چوب با توجه به 
اینکه مدت زمان برداشــت متفاوت اســت، 
اظهار کــرد: در صورتی که هدف تهیه مواد 
اولیه کارخانجات صنایع تبدیل اولیه نئوپان، 
ام دی اف و کاغذســازی باشــد بازده زمانی 
هفت ســاله کفایت می کند زیــرا درختان 
کمتــر از قطر ۲۰ ســانتیمتر هم جوابگوی 

کار هست.
مطهری افزود: اگر این صنوبرها برای استفاده 
در صنعتی همانند مبل سازی باشد باید ۱۰ 
تا ۱۵ سال بگذرد تا قطر بیشتری پیدا کند 
تا به عنوان روکش از آن استفاده شود.وی با 
بیان اینکه از ســال ۹۸ کار زراعت چوب به 
صورت داوطلبانه توسط اشخاص شروع شد، 
تصریح کرد: هرچند تا پیش از سال ۹۸ هم 
زراعت چوب انجام می شــد اما از این سال، 
پروژه زراعت چوب با سرعت بیشتری دنبال 
منابع  بهره بــرداری  امور  اداره  شــد.رئیس 
طبیعی و آبخیزداری مازندران-نوشهر، آغاز 
رسمی زراعت چوب را در شمال کشور بعد 
از پایان و تعطیلی بهره برداری از جنگل های 
شمال عنوان کرد و گفت: سازمان جنگل ها 
با توجه به نیاز صنایع به چوب آلات، زراعت 
چوب را هدف گذاری کرد که بتواند با شدت 

بیشتری برای تامین مواد کار کند.
مطهری با بیان اینکه در ســال ۹۹ در حوزه 
غرب مازنــدران نزدیک بــه ۱۲۰ هکتار با 
تامین نهال ها به شــکل رایگان زراعت چوب 

انجام شــد، ابراز کرد: در ســال ۱۴۰۰ نیز 
۱۳۰ هکتار در اراضی و باغات مردم این مهم 
اجرایی شــد و هدف گذاری امسال نیز ۱۲۰ 
هکتار است که تا هفته منابع طبیعی به این 
عدد می رســیم.وی در خصــوص گونه های 
کاشــته شــده بیان کرد: براســاس اقلیم، 
خاک و ســایر آیتم ها گونه متفاوت اســت 
اما رویکرد در غــرب مازندران نهال کاری با 
گونه سریع الرشــد صنوبر و اکالیپتوس بوده 
زیرا هم نیــاز صنایع را تامین می کند و هم 
در بــازده زمانــی کوتاه بــه بالاترین حجم 
می رســد و توصیه ما برای کاشت نهال در 
شمال کشور بخصوص غرب مازندران گونه 

صنوبر است.
مطهری با بیان اینکه پیش بینی می شــود 
در غــرب مازنــدران از اراضــی مردم ۳۰ 

هزار مترمکعب برداشــت چوب انجام گیرد 
از صــدور پروانه قطع بــرای آن خبر داد و 
یادآور شــد: نیاز صنایع چوب کشــور چه 
آن هــا که فعال هســتند و چه آن هایی که 
در آینــده فعال خواهند شــد، ۱۳ میلیون 
مترمکعب در ســال اســت که رقم بالایی 
است.وی خاطرنشان کرد: پیش از تعطیلی 
بهره برداری از جنگل، کل برداشــت چوب، 
۹۰۰ هــزار مترمکعــب بود کــه یک دهم 
نیــاز را نیز برآورده نمی کرد.وی با اشــاره 
به نقش مهم رســانه در موفقیت این طرح 
برای منابع طبیعی و اطلاع رســانی به موقع 
و فرهنگ ســازی در این زمینه گفت: تمام 
نگاه ها معطوف به باغات و اراضی مردم است 
که این طرح اجرا شود و باید اطلاع رسانی 
در زمینه مقرون به صرفه بودن زراعت چوب 

برای مردم انجــام شــود.رئیس اداره امور 
بهره بــرداری منابع طبیعــی و آبخیزداری 
مازندران-نوشــهر ادامه داد: طبق آمایشی 
کــه در کل کشــور انجام شــد، نزدیک به 
۹۰۰ هزار هکتار زمین مستعد زراعت چوب 
برآورد شده اســت که قابلیت زراعت چوب 
دارد؛ این عدد در غرب مازندران و در اراضی 
موســوم به »۱۰ هکتــاری «، چیزی حدود 
۶۰۰ هکتار است.مطهری با تاکید بر اینکه 
زراعت چوب با توجه به کمبود چوب آلات و 
نیاز کارخانجات مقرون به صرفه است، افزود: 
از ۲۵۰ هکتاری که در غرب مازندران طی 
۲ ســال اخیر در زمینه زراعت چوب انجام 
شــد، ۷۰ درصد اراضــی جنگلی-جلگه ای 
بود که مالکان این اراضی نســبت به زراعت 

چوب تمایل نشان دادند.

رئیس اداره امور بهره برداری منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران-نوشهر: 

زراعت چوب در ۱۲۰ هکتار اراضی مازندران

معاون فروش شرکت توزیع نیروی برق شیراز گفت: جرایم 
مشــترکان بخش کشاورزی که تابستان امسال بیش از حد 
مجاز رقم درج شــده در پروانه بهره بــرداری، برق مصرف 

کرده اند، مشمول بخشودگی شده است. 
معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق 
شــیراز ضمن اعلام خبر بخشودگی جرائم امسال مشترکان 
بخش کشــاورزی، تاکید کرد که تعداد و رقم قابل ملاحظه 
بخشودگی جرائم کشاورزان در حوزه عملیاتی این شرکت، 

هشداری جدی به مشترکان این بخش محسوب می شود.
مهدی فتحی با بیان اینکه مصرف برق در بخش کشاورزی، 
سهم قابل توجهی یعنی حدود ۳۰ درصد، از کل مصارف را 
در محدوده شرکت توزیع نیروی برق شیراز به خود اختصاص 
داده است،افزود: مدیریت مصرف در این بخش مولد، نقش 
قابل ملاحظه ای در تحقق اهداف اســناد بالادســتی، نظیر 
تداوم فروش انرژی و حتی فراهم شــدن شــرایط توســعه 
فعالیت ها در زمینه کشاورزی و سایر بخش های مولد دارد.

او خاطرنشان کرد: براساس آمارها، تابستان امسال با انتقال 
نصف انرژی برق از طریق لوازم اندازه گیری به ســاعات غیر 

پیک، در مقایســه با مدت مشابه سال گذشته، بیش از ۱۰ 
درصد افزایش مصرف در بخش کشاورزی را شاهد بودیم.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق 
شــیراز گفت: جرایم مشترکان بخش کشاورزی که بیش از 
حد مجاز یعنی رقم درج شــده در پروانه بهره برداری، برق 
مصرف کرده اند، مشمول بخشــودگی شده است، براساس 
این طرح و در محدوده عملکرد این شــرکت به عنوان یکی 
از قطب های مهم کشــاورزی، حدود ۱۷۰۰ صورتحساب با 

رقم حدود ۱۹ میلیارد تومان مشــمول بخشــودگی جرایم 
می شود.

 هشدار جدی به کشاورزان
فتحی ضمــن تاکید بر لــزوم اجرای طرح هــای حمایتی 
برای بخش های مولــد، گفت: تعداد و رقم قابل ملاحظه ای 
بخشــودگی از جرایــم در محدوده عملکرد این شــرکت، 

هشداری جدی به کشاورزان است. 
فتحی با بیان اینکه سیاست وزارت نیرو در مدیریت مصرف، 
عمدتا تشــویقی است، گفت: تابســتان هر سال، طرح های 
متعدد تشــویقی مدیریت مصرف برق ابلاغ می شــود؛ در 
بخش کشاورزی بابت همکاری در مدیریت بار طی ساعات 
اوج مصــرف هزینه ای بابت بــرق مصرفی در ماه های گرم 

پرداخت نمی شود.
معاون فــروش و خدمات مشــترکین توزیع برق شــیراز 
همچنین خاطرنشــان کرد: بخشودگی جرائم برق ناشی از 
تجاوز از قدرت قراردادی انشــعابات برداشت آب کشاورزی 
یک اقدام تکرار نشــدنی بوده و تنها برای امسال در دستور 

کار قرار گرفته است.

معاون فروش شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد:

بخشودگی جرایم مشترکان پرمصرف برق بخش کشاورزی شیراز 

همزمان با ســومین سالگرد شهادت سردار حاج 
قاســم سلیمانی، مراسم یادواره ســردار دل ها با 
حضور مســئولان اســتانی در پالایشگاه ستاره 
خلیج فارس برگزار شد.به گزارش روابط عمومی و 
بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس، همزمان 
با ســومین سالگرد شهادت ســردار حاج قاسم 

سلیمانی، مراســم یادواره سردار دل ها با حضور 
مسئولان استانی در پالایشگاه ستاره خلیج فارس 
برگزار شــد.در این یادواره که با حضور جعفرپور 
مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس برگزار 
شد، سردار سالاری، فرمانده سپاه امام سجاد )ع( 
استان هرمزگان، شهبازی، فرمانده سازمان بسیج 

کارگران و کارخانجات سپاه امام سجاد )ع( استان 
هرمزگان، ســالاری فر، مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان و علیرضا نبی، 
کارآفرین و خیر نامی کشور به عنوان مهمان ویژه 
حضور داشتند.سخنرانان در این مراسم به بیان 
ابعاد شخصیتی، راه حاج قاسم و ضرورت پیروی 

از این راه پرداختند.همچنین در این یادواره صابر 
خراساني و مجتبي عابدیني به سخنراني و مداحي 
پرداختند و فضای معنوی مراسم را جلا بخشیدند.

در پایان این مراســم نیز یادمان سومین سالگرد 
شهادت سردار حاج قاســم سلیمانی به امضای 

حاضران رسید.

برگزاری یادواره سردار دل ها در پالایشگاه ستاره خلیج فارس

رئیس کل دادگســتری هرمزگان از آزادی ۸۶ زندانی 
در این اســتان به مناسبت ســومین سالگرد شهادت 

سردار شهید حاج قاسم سلیمانی خبر داد.
رئیس کل دادگســتری هرمزگان از آزادی ۸۶ زندانی 
در این اســتان به مناسبت ســومین سالگرد شهادت 

سردار شهید حاج قاسم سلیمانی خبر داد.
مجتبی قهرمانی در تشــریح جزئیــات این خبر اظهار 
داشــت: به مناسبت سومین ســالگرد شهادت سردار 
دلها؛ حاج قاسم ســلیمانی )رضوان الّله تعالی علیه( و 
در نتیجه کمک ستاد دیه استان، اعلام رضایت شکات 
و بازنگــری دقیق و خــارج از نوبت پرونــده زندانیان 
توسط مسئولین قضایی و پس از شنیدن اظهارات هر 
یــک از آنها، در خصوص آن دســته از مددجویان که 
واجد شــرایط قانونی بوده و مشمول تخفیف مجازات، 
آزادی مشروط و مرخصی منتج به پایان حبس و دیگر 
ارفاقات قانونی شده اند، پیشنهادات لازم داده شد و در 
نتیجه جمع بندی ها، با آزادی ۸۶ نفر از این زندانیان 

موافقت گردید.
وی در ادامه افزود: علاوه بر ۶۴ زندانی که با مساعدت 
های قضایی آزاد شــده اند، ۹ نفر از مددجویان نیز با 

اعلام رضایت شکات به مناسبت سالگرد شهادت حاج 
قاســم ســلیمانی و ۱۳ نفر نیز با کمک ۳۸۰ میلیون 
تومانی ستاد دیه استان هرمزگان به همین مناسبت از 

زندان آزاد شده اند.
رئیس شــورای قضایی اســتان هرمزگان تصریح کرد: 
فرآینــد آزادســازی این تعــداد از زندانیــان رویکرد 

اصلاحــی و تربیتی دارد و از آنجاکه امنیت مردم خط 
قرمز دســتگاه قضایی است، این ارفاقات قانونی شامل 
سارقین سابقه دار، سارقین مســلح، قاچاقچیان مواد 
مخدر و اسلحه و کسانی که به هر نحو امنیت مردم را 

سلب می کنند نشده است.
قهرمانی همچنین با اشــاره بــه نقش اعطای آزادی و 
ارفاقات قانونی به مناســبت های ملــی و مذهبی در 
تنبه و اصلاح زندانیان، ابراز امیدواری کرد: آزادی این 
مددجویان در بازســازی اجتماعی و اســتحکام روابط 
خانوادگی آنان تأثیر گذار باشد و روند اصلاح و تربیت 

آن ها را نیز تسریع کند.
رئیس کل دادگســتری اســتان هرمزگان همچنین با 
بیــان اینکه اجرای طرح آزادی زندانیان به مناســبت 
ســومین سالگرد شــهادت سردار شــهید حاج قاسم 
سلیمانی، حرکتی فرهنگی در جهت زنده نگه داشتن 
یاد و نام ســردار رشید اســلام بوده است، تأکید کرد: 
بی تردید شهادت سردار دل ها حاج قاسم سلیمانی عزم 
ما را برای ادامه راه پرافتخار این مجاهد نســتوه جهت 
خدمت رسانی هرچه بیشــتر به مردم و نظام مقدس 

جمهوری اسلامی ایران، صد چندان کرده است.

به مناسبت سومین سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی

آزادی ۸۶ زندانی در استان هرمزگان

   سید سجاد رمضانی 


